
 
 

 

 Łódź, 12.01.2022 r. 

 

Wykonawcy postępowania  

Sygnatura:  ZP/95/2021 

Sprawa:  „Dostawa wirówek, termocyklera i mikroskopów dla Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi”  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty- PAKIET IV  

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą: 

Ofertę złożoną przez: 

OPTA-TECH Sp. z o. o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,  

02-797 Warszawa 

uzasadnienie:  

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ 

  cena – 80,00%  

 Wydłużenie okresu gwarancji – 20%  

L.p. Wykonawca 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

CENA 
 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„Wydłużenie 

okresu 

gwarancji” 
 

Łączna liczba 

punktów 
 

1 

OPTA-TECH Sp. z o. o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 

36 lok. U211,  

02-797 Warszawa 

NIP 010854059 

80,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                           dr n. med. Jacek Grabowski 


		2022-01-12T10:16:37+0100
	*.umed.pl


		2022-01-12T10:47:24+0100
	*.umed.pl


		2022-01-12T11:05:28+0100
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2022-01-12T17:47:20+0100
	Jacek Wojciech Grabowski




